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SOMMERUDFLUGT 2020 

Afdelingerne 3 - 5 - 6 - 11 - 17 - 21 - 49 - arrangerer en fælles udflugt 

Søndag den 16. August 2020 

Turen  går  til  Andelslandsbyen  Nyvang  i  Holbæk 

I Andelslandsbyen Nyvang kan du opleve livet og hverdagen i den lille andelslandsby i 
midten af 1900-tallet. Vi er et anderledes og levende oplevelsescenter, hvor du skal 

røre, gøre, smage, prøve, dufte og lege dig gennem historien.  

Hos slagteren kan du købe medisterpølse, hjemmerøget hamburgerryg, pølser og 
lækre, varme frikadeller. Hvis du trænger til en kop kaffe med blødt brød ,skal den 
nydes på konditoriet med fine hvide duge og porcelænskopper.  
og meget meget andet kan der opleves. kik ind på www.adlbn.dk 

                                           

                                                                   
              

Opsamlingssteder 

KL. 08.45  Kirkegårdsvej/ Gedservej  v/Kirkegården 

Kl.  08.50  Sophieholmen/ Grøntorvet  v/Annes Fisk 

Kl.  09.00  Hospitalsvej/ Ejegodvej  v/ Børnehaven 

Kl.  08.40  Lindholmen v/ P Pladsen Lindholmcentret 

Kl.  09.00 Fjordvej/ Møllebakken/ Parkvej v/Fjordvej 23 
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BUS  1&2 

Så går turen til Holbæk, hvor forventet ankomst er ca. kl. 11.00 

I går rundt på egen hånd og på opdagelse, og ikke mindst skruer tiden tilbage til  "dengang alting var meget bedre" 

 

 

Kl. 14.40 er vi alle sammen mødt op ved bussen 

Kl. 14.45 Afgang sydover 

                             Vi kører ud i det blå af små veje (Rute 57) via Hellestrup, Brorfelde, Ugerløse, Pedersborg (Sorø) 

                             Gennem Sorø, (Storegade, Priorgade) Sorø Sø, Frederiksberg, til Tystrup sø Rasteplads 

Kl. 15.40 Ankommer vi Tystrup Sø Rasteplads, hvor vi nyder kaffen, som vores Chauffører har lavet til os 

Kl. 16.20 Afgang fra Tystrup Sø, turen går så hjemad, der køre vi via Vinstrup, Rejnstrup, Skelby, Ganges bro, nord                            

                                                     om Næstved, og så mod Vordingborg, Farø og hjem til Falster. 

Kl.  17.50  Forventet ankomst Fjordvej 

Kl.  17.50 Hospitalsvej 

Kl.  17.55 Anne,s fisk 

Kl.  17.55 Kirkegårsdvej/Gedservej 

Kl.  18.00 Lindholmcentret 

Denne dejlige dag vil koste dig/Jer KUN  kr.180,00 pr. voksen person, --  børn kr. 95.00 op til 12 år 

Bindende tilmelding senest 3. august 2020 til Jeres afdelinger 

Ved afbud efter 3. august 2020, får I ikke Jeres penge tilbage 

Det er først til mølle princippet, sidste år var der 108 tilmeldte beboer, det skulle vi gerne være igen i år 

Vi håber dette kan friste vores beboer i de 7 afdelinger, så det kan blive lige så stor en succes som i 2019 

Det er en skøn sammensat tur, så hop på bussen . 

Gem indbydelsen, og tage den med på turen 

Mange varme sommerhilsener, og på gensyn fra de 7 afdelinger 

Der kan købes drikkevare i bussen kr. 10.00 så husk mønterne 

Efter frokosten går I selvfølgelig rundt igen, da der er meget at se på 

KL. 12.45  Er der frokost i "Madam Blå " i Andelslandsbyen, en lækker Platte inkl. 1 genstand - lille fadøl eller vand 

Tilmelding:   

                   

Med De Grønne Busser 

VEND 



VI ER PÅ VEJEN IGEN… 

Den 8. juni tages næste skridt i genåbningen af Danmark. Dermed forventes det at forsamlingsforbuddet 

hæves til op mod 50 personer. 

Derfor må virksomheder og foreninger allerede nu inviterer kunder, personale og medlemmer ud på nye 

oplevelser. Vi har alle en fælles interesse i at få genetableret netværk og forretningsaftaler, så hurtigt som 

muligt, så vi kan få gang i en erhvervsmæssig fornuftig dagligdag igen.  

Hos De Grønne Busser er vi mere end klar til at løfte denne opgave. Vi har derfor sat nye standarder for 

hygiejne og sikkerhed, samtidig med at vi følger myndighedernes anbefalinger: 

  

• På alle ture er håndsprit monteret ved både for- og bagdør 

• På toilettet er håndsprit og sæbe tilgængeligt  

• Der bliver gjort rent i alle busser imellem turene 

• Alle busser udluftes før hver tur og under pauser 

Vi glæder os til at komme ”rigtigt” ud på vejene igen og ser frem til et snarligt gensyn med nye som gamle 

kunder. 

 


